
Id: BUQRP-VEADP-WZKGY-PRKMD-TXKKI. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXIV/320/10
RADY GMINY PSZCZÓŁKI

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na pokrycie deficytu budżetowego oraz spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 litera c i art.i art.58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym ( 
tekst jednolity: Dz.U. Nr 142 z 2001r, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 89 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240) 

Rada Gminy Pszczółki uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć w 2010 roku kredyt długoterminowy w wysokości 4.000.000zł na sfinansowanie 
deficytu budżetowego oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań. 

§ 2. Spłata kredytu nastąpi z dochodów własnych gminy Pszczółki. 

§ 3. Upoważnia się Wójta do podjęcia czynności formalnoprawnych w zakresie określonym niniejszą uchwałą, 
w tym do zaciągnięcia zobowiązania wekslowego w celu zabezpieczenia spłaty kredytu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem pdjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicach gminnych. 



Id: BUQRP-VEADP-WZKGY-PRKMD-TXKKI. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W celu pokrycia deficytu budżetowego i spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań zachodzi konieczność 
zaciągnięcia kredytu. 


